

Capela Holding ApS
c/o Tom S. Nicolaisen, Porsbakkevej 8, 8963 Auning

CVR-nr. 41 24 78 86

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Tom Schmidt Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capela Holding ApS c/o Tom S. Nicolaisen Porsbakkevej 8 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 24 78 86
	Stiftet: 18. marts 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Tom Schmidt Nicolaisen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ngineering ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Nginering ApS, hvis aktivitet består af rådgivnings- og projektopgaver indenfor ingeniørbranchen og andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 147 t.kr. mod et underskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 143 t.kr. mod et underskud sidste år på 37 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 803 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,4 % af de samlede aktiver på 986 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.457	-44.580
Administrationsomkostninger	-5.390	-5.000
Resultat før finansielle poster	142.067	-49.580
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.766	15.741
Finansielle omkostninger	-2.256	-1.034
Resultat før skat	142.577	-34.873
Skat af årets resultat	743	-2.310
Årets resultat	143.320	-37.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.457	-44.580
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-126.137	-110.403
Disponeret i alt	143.320	-37.183

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.335	407.878
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	260.217	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>815.552</u>	<u>407.878</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>815.552</u>	<u>407.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	357.649
	Tilgodehavende selskabsskat	36.354	22.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	31.389	0
	Tilgodehavender i alt	<u>67.743</u>	<u>379.649</u>
	Værdipapirer	94.111	0
	Værdipapirer i alt	<u>94.111</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	8.815	101
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.669</u>	<u>379.750</u>
	Aktiver i alt	<u>986.221</u>	<u>787.628</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515.335	367.878
Overført resultat	125.502	251.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	802.837	777.317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	175.384	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	2.310
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.384	10.311
Gældsforpligtelser i alt	183.384	10.311
Passiver i alt	986.221	787.628

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	412.458	362.042	114.400	928.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	-44.580	-110.403	117.800	-37.183
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	367.878	251.639	117.800	777.317
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	147.457	-126.137	122.000	143.320
	40.000	515.335	125.502	122.000	802.837

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Kostpris 30. juni	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli	367.878	862.458
Årets resultat	147.457	-44.580
Udbytte	0	-450.000
Opskrivninger 30. juni	515.335	367.878
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	555.335	407.878

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ngineering ApS	Norddjurs	100 %

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	260.217	0
Kostpris 30. juni	260.217	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	260.217	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	94.111
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	680

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
